平成 29年 9月 29日

                             株式会社 山陰合同銀行

「全自動貸金庫新規ご契約キャンペーン」の実施について

   山陰合同銀行（頭取 石丸 文男）では、平成 29年 10月 2日（月）より、

「全自動貸金庫新規ご契約キャンペーン」を実施しますのでお知らせします。

地震や火災などの思わぬ災害や盗難等のリスクへの関心が高まるなか、お客様の大事

な品などを、全自動貸金庫に安心・安全にお預けいただけます。

専用個室にてお客様ご自身で開閉手続きができるなど、利便性やプライバシーにも

配慮しておりますので、安心してご利用いただけます。

当行は引続きよりよい商品・サービスの充実に努めるとともに、地域のお客様の様々

なニーズにお応えしてまいります。

記

 ＜キャンペーン概要＞

期間 平成 29年 10月 2日（月）～平成 30年 3月 30日（金）

対象者 上記期間中に全自動貸金庫を新規にご契約いただいたお客様

内容 契約日から平成 30年 3月 31日（土）までの使用料を無料といたします。

取扱店舗

島根県：本店営業部、北支店、出雲支店、島根医大通支店、江津支店、

益田支店

鳥取県：鳥取営業部、鳥取駅南支店、倉吉支店、米子支店、米子東支店、

米子西支店（10/2取扱開始）

  ※平成 30年 4月 1日（日）以降の使用料は当行所定の使用料となります。

※店舗や貸金庫の種類により使用料は異なります。

【規定料金】月々648円～8,640円（税込）

以 上

http://www.gogin.co.jp/www/contents/1372830361970/index.html
http://www.gogin.co.jp/www/contents/1373240619055/index.html